
No.140120101801-1/1 

 
お得意様各位 
 

２０１４年１月２０日
三木プーリ株式会社

 
 
 

臨時休業のお知らせ 
 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し
上げます。 
 
さて、このたび弊社では、２０１４年２月１０日 月曜日を臨時休業とさせていただきます。 
 
皆様にはご迷惑をおかけしますが、なにとぞご容赦いただけますようお願い申し上げます。 
 
尚、不明な点、詳細については、お手数ですが弊社営業担当にお問い合わせください。    敬具 

三木プーリ株式会社 東京 03-5817-8550 本社営業 044-733-5151 北関東 027-321-5521 仙台 022-782-2456 名古屋 052-911-6275 

北陸 076-238-5588 大阪 06-6385-5321 広島 082-568-5052 福岡 092-474-3631 業務センター（東部地区）046-257-5100 


